






 
เอกสารแนบท้าย 1 

รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานคดีและการชำระบัญชี 
วันพุธที่ 18 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 - 15.20 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15   อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0421 นางสาวหวันยิหวา มหาสิงห์ 08.30 นาฬิกา 
2 0422 นางสาวสุขุมาภรณ์ อยู่สุข 08.50 นาฬิกา 
3 0423 นางสาวณิชาภัทร กันทะมา 09.10 นาฬิกา 
4 0424 นางสาวฐิติมา เรือนสุวรรณ์ 09.30 นาฬิกา 
5 0425 นางสาววิศัลย์ศยา เชียงส่ง 09.50 นาฬิกา 
6 0426 นายพิชามญชุ์ แสนทำพล 10.10 นาฬิกา 
7 0427 นางสาวลักษนันท์ ชามทอง 10.30 นาฬิกา 
8 0428 นางสาววิษุณี ทิวสระแก้ว 10.50 นาฬิกา 
9 0429 นายศุทธา จินดาทรัพย์ 11.10 นาฬิกา 

10 0430 นางสาวฐิตาวี ทองชุม 11.30 นาฬิกา 
11 0431 นางสาวพัชราภรณ์ แสงจันทร์ 13.00 นาฬิกา 
12 0432 นางสาวณัฐสุดา เขียวกล่ำ 13.20 นาฬิกา 
13 0433 นางสาวนพรัตน์ บุญบำรุง 13.40 นาฬิกา 
14 0434 นางสาวเปมิกา กิจจะวัฒนะ 14.00 นาฬิกา 
15 0435 นายลิขิต สาทิพย์จันทร์ 14.20 นาฬิกา 
16 0436 นายวรพล ศิริคงสกุล 14.40 นาฬิกา 
17 0437 นายศิวกร แรงสูงเนิน 15.00 นาฬิกา 
18 0438 นายธรณ์เทพ สุนรกุมภ์ 15.20 นาฬิกา 

ตำแหน่ง : กลุม่งานกฎหมาย 
วันพุธที่ 18 ธันวาคม 2567   เวลา 15.40 - 17.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15   อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0411 ว่าที่ ร.ต. กฤชาปณิธัศช์ ภูเทวิน 15.40 นาฬิกา 
2 0412 นางสาววรรณภรณ์ ธรรมโหร 16.00 นาฬิกา 
3 0413 นางสาวลลิตา ทีทา 16.20 นาฬิกา 
4 0414 นางสาวปพิชญา ขันทะสีมา 16.40 นาฬิกา 
5 0415 นางสาวธัญญาภรณ์ เฉลิมศรี 17.00 นาฬิกา 

 

 



 
เอกสารแนบท้าย 2 

รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานคุ้มครองสิทธ ิ
วันพุธที่ 18 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 - 18.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 27 (ฝั่งกลุ่มงานคุ้มครองสิทธิ) อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0431 นายพลากร  ทองรุณ 08.30 นาฬิกา 
2 0432 นางสาวสราทิพย์ รัตกิจนากร 08.38 นาฬิกา 
3 0433 นางสาวมณินทร งามขำ 08.46 นาฬิกา 
4 0434 นายสรวิชญ ์ รัตกิจนากร 08.54 นาฬิกา 
5 0435 นางสาวปิยะวรรณ แดงประพันธ์ 09.02 นาฬิกา 
6 0436 นายปฏิวัติ ยอดนาม  09.10 นาฬิกา 
7 0437 นางสาวชลกนก เกิดศรี 09.18 นาฬิกา 
8 0438 นางสาวจุฬารัตน์  สุ่มมาตร 09.26 นาฬิกา 
9 0439 ว่าที่ ร.ต.หญิง พรพิสุทธิ์ วงษ์ไล่ติ๊ด 09.34 นาฬิกา 

10 0441 นางสาวจุฑารัตน์ บุญรอด 09.42 นาฬิกา 
11 0442 นางสาวสุธีรวรรณ เลิศภัทรมนัส 09.50 นาฬิกา 
12 0443 นางสาวสวนันท์ วนาลีสิน 09.58 นาฬิกา 
13 0444 นางสาวหทัยรัตน์ อัยรักษ์ 10.06 นาฬิกา 
14 0447 นางสาวสุพิชญา ใจถวิล 10.14 นาฬิกา 
15 0448 นายธีรพงศ์ คำโสภา 10.22 นาฬิกา 
16 0449 นางสาวรัชฎาภรณ ์ อำพร 10.30 นาฬิกา 
17 0450 นางสาวนิซูไฮดา นิมะมิง 10.38 นาฬิกา 
18 0451 นางสาวกัสตูรี สะมะแอ 10.46 นาฬิกา 
19 0455 นางสาวสุพรรษา สายกระสุน 10.54 นาฬิกา 
20 0456 นางสาวสารีฟ๊ะ แวนะไล 11.02 นาฬิกา 
21 0457 นายพิสุรัตน์ ชอบดี 11.10 นาฬิกา 
22 0458 นางสาวศุภรัตน์ อินปุรณ 11.18 นาฬิกา 
23 0459 นางสาวศิรินาฏ หมอยา 11.26 นาฬิกา 
24 0460 นางสาวสมัชญา งานดี 11.34 นาฬิกา 
25 0461 นางสาวจิรกาญน์ จำปา 11.42 นาฬิกา 
26 0462 นายอานนท์ เล่งสุวรรณ 11.50 นาฬิกา 
27 0464 นายเจตดิลก ลีลาศ 13.00 นาฬิกา 
28 0465 นางสาวธนภรณ์ โชติฐานิดา 13.08 นาฬิกา 
29 0466 นายภิเษก อ่ิมทรัพย์ 13.16 นาฬิกา 
30 0467 นายศราวุธ เดชาถิรคุณ 13.24 นาฬิกา 

 



 
เอกสารแนบท้าย 3 

รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานคุ้มครองสิทธ ิ
วันพุธที่ 18 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 - 18.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 27 (ฝั่งกลุ่มงานคุ้มครองสิทธิ) อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
31 0468 นางสาวพัชรี พูลเพิ่ม 13.32 นาฬิกา 
32 0469 นางสาวชีวธันย ์ ชำนาญมาก 13.40 นาฬิกา 
33 0470 นางสาวฐานิต เทพวีระ 13.48 นาฬิกา 
34 0473 นางสาวพิชชานันท์ บุญประกอบ 13.56 นาฬิกา 
35 0475 นางสาวสุพรรษา บุญรักษ์ 14.04 นาฬิกา 
36 0477 นางสาวประภาพรรณ วงศป์ระไพโรจน์ 14.12 นาฬิกา 
37 0478 ว่าที่ ร.ต.หญิง อภิรดี เพชรก้อน 14.20 นาฬิกา 
38 0479 นางสาวศิริพร ชัยชนะ 14.28 นาฬิกา 
39 0480 นางสาวกนกอร สุบุญสันธิ์ 14.36 นาฬิกา 
40 0481 นายพิทักษ์ เข็มทอง 14.44 นาฬิกา 
41 0482 นางสาวจารุกุล ยินดี 14.52 นาฬิกา 
42 0486 นางสาวภาวิณี น้ำพระทัย 15.00 นาฬิกา 
43 0489 นางสาวกุลฑริกา ศรีวิชัย 15.08 นาฬิกา 
44 0490 นางสาวภัทรทิยา ฤทธิ์บำรุง 15.16 นาฬิกา 
45 0491 นางสาวประภัสสร เขียวสมบัตร 15.24 นาฬิกา 
46 0492 นายนริฏฐ ์ ประพัสรางค์ 15.32 นาฬิกา 
47 0494 นางสาวกชกร วงค์สำแดง 15.40 นาฬิกา 
48 0495 นางสาวจีรพร มีวัฒน์ 15.48 นาฬิกา 
49 0497 นางสาวปิยมาส สุบิน 15.56 นาฬิกา 
50 0498 นางสาวณิชาภัทร กำมาแสน 16.04 นาฬิกา 
51 0500 นางสาวจารุวรรณ แดงตาโคตร 16.12 นาฬิกา 
52 0504 นางสาวอัจฉรา มาเสาเหลา 16.20 นาฬิกา 
53 0505 นางสาวเกวลี และตี 16.28 นาฬิกา 
54 0506 นางสาวชลธิดา ตรีวงค ์ 16.36 นาฬิกา 
55 0507 ว่าที่ ร.ต. ณรงค์วัชญ์ จูฑะศรี 16.44 นาฬิกา 
56 0508 นางสาวปัทมา พรหมจันทร์ 16.52 นาฬิกา 
57 0509 นางสาวสุพรรษา คำวัน 17.00 นาฬิกา 
58 0511 นางสาวเบญญาภา จุ้ยชื่น 17.08 นาฬิกา 
59 0512 นายณัฏฐภัทร พฤทธิสาริกร 17.16 นาฬิกา 
60 0513 นางสาวไอซ์ลดา สุตะโคตร 17.24 นาฬิกา 

 



 
เอกสารแนบท้าย 4 

รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานคุ้มครองสิทธ ิ
วันพุธที่ 18 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 - 18.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 27 (ฝั่งกลุ่มงานคุ้มครองสิทธิ) อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
61 0514 นายธงชัย พิมพ์ประเสริฐ 17.32 นาฬิกา 
62 0515 นางสาววริศรา ชำนาญจิตร 17.40 นาฬิกา 
63 0517 นางสาวกชณัช จุลกศิลป์ 17.48 นาฬิกา 
64 0521 นางสาวอรสา สายหยุด 17.56 นาฬิกา 
65 0523 นางเครือวัลย์ คุณเลิศ 18.04 นาฬิกา 
66 0524 นางสาวโมนาลีซาห์ อีแต 18.12 นาฬิกา 

ตำแหน่ง : กลุม่งานการเงินและบริหารเงินลงทุน   
วันพุธที่ 18 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 - 12.00 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 27 (ฝั่งกลุ่มงานการเงินฯ) อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0311 นางสาวกุลิสรา ครองยุทธ 08.30 นาฬิกา 
2 0312 นางสาวจุรีภรณ์  พลายอินทร์ 08.45 นาฬิกา 
3 0313 นายศักดิธัช ศรีธยางกูร 08.55 นาฬิกา 
4 0314 นางสาวอภิญญา ธนโชติธราธิป 09.05 นาฬิกา 
5 0315 นางสาวนิศารัตน์ ลำดวน 09.15 นาฬิกา 
6 0316 นางสาวมารีหยะ หมัดอาดัม 09.25 นาฬิกา 
7 0317 นางสาวสูไรดา แวสามะ 09.35 นาฬิกา 
8 0318 นางสาวณัฐนันท์ สีด้วง 09.45 นาฬิกา 
9 0319 ว่าที ่ร.ต.หญิง วศินันท์ หนูศรีแก้ว 09.55 นาฬิกา 

10 0321 นางสาวภัทริกา อุตม์อ่าง 10.05 นาฬิกา 
11 0322 นายศุภชัย นิลบุตร 10.15 นาฬิกา 
12 0323 นายณัฐวัฒน์ พงศ์ช่างปั้น 10.25 นาฬิกา 
13 0324 นายเรืองรุจ โสมจินดา 10.35 นาฬิกา 
14 0325 นางสาวมนเทียร จอมภาปิน 10.45 นาฬิกา 
15 0326 นางสาวสุชานันท์ จงจิตต์กลาง 10.55 นาฬิกา 
16 0327 นางสาวกุสุมาวดี แก้วเขียว 11.05 นาฬิกา 

 

 

 



 
เอกสารแนบท้าย 5 

รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานพัสดุ 
วันพุธที่ 18 ธันวาคม 2567   เวลา 13.00 - 16.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 27 (ฝั่งกลุ่มงานการเงินฯ) อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0321 นางสาววิชญาพร ราชสิงห์ 13.00 นาฬิกา 
2 0322 นางสาวอริสรา ขุมนาค 13.10 นาฬิกา 
3 0323 นางสาวอาภาพร วันสว่าง 13.20 นาฬิกา 
4 0324 นายวัชระ ทองสมจิตร 13.30 นาฬิกา 
5 0325 นางสาวอรีญา พงษ์ภิรมย์ศรี 13.40 นาฬิกา 
6 0326 นางสาวภิชชญา โฆษิตพัฒนธาดา 13.50 นาฬิกา 
7 0327 นางสาวพิมพ์กานต์ ช่อผูก 14.00 นาฬิกา 
8 0328 นายนิพิฐพนธ์ โชคชัยพรพิพัฒน์ 14.10 นาฬิกา 
9 0329 นางสาวปนัดดา ทองคำ 14.20 นาฬิกา 

10 0330 นางสาวนัทวัลย์ มะสิทธิ์ 14.30 นาฬิกา 
11 0331 นางสาวจุฑามาศ ทะสกุล 14.40 นาฬิกา 
12 0332 นางสาวณัฐสุดา ยังน้อย 14.50 นาฬิกา 
13 0333 นายชูชัย ศรีกระสังข์ 15.00 นาฬิกา 
14 0334 นายฐิติกุล จุลลเกษตร์ 15.10 นาฬิกา 
15 0335 นางสาวปิ่นเพชร เวียงนนท์ 15.20 นาฬิกา 
16 0336 นางสาวธัญชนก เพ็งอร่าม 15.30 นาฬิกา 
17 0337 นายทศพร ประยูรหงษ์ 15.40 นาฬิกา 
18 0338 นางสาวกาญจนาศิริ วรศิริ 15.50 นาฬิกา 
19 0339 นายภาคภูมิ ชูเชิด 16.00 นาฬิกา 
20 0340 นางสาวณัฏฐณิชา ยอดเกิด 16.10 นาฬิกา 

 

 

 

 

 

 

 



 
เอกสารแนบท้าย 6 

รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานคุ้มครองสิทธ ิ
วันพฤหัสบดีที่ 19 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 - 18.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 27 (ฝั่งกลุ่มงานคุ้มครองสิทธิ) อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0525 นางสาวบุษญา ชาวสวน 08.30 นาฬิกา 
2 0526 นายอภิชาติ พรวาณิช 08.38 นาฬิกา 
3 0527 นายรัตนวัชร ์ ตาสอน 08.46 นาฬิกา 
4 0528 นายตรีเพ็ชร์ เผ่าทหาร 08.54 นาฬิกา 
5 0529 นายธันยพร สุธรรม 09.02 นาฬิกา 
6 0530 นายศุภยศ ธรรมโลกา 09.10 นาฬิกา 
7 0531 นางสาวอรพรรณ พรหมดี 09.18 นาฬิกา 
8 0532 นางสาวพิชญ์นา มานีวัน 09.26 นาฬิกา 
9 0533 นางสาวศรีวรา ศรีทะชะ 09.34 นาฬิกา 

10 0534 นางสาวศยิาพร แก้วด้วง 09.42 นาฬิกา 
11 0537 นางสาววิมนสิริ พิมพ์มีลาย 09.50 นาฬิกา 
12 0538 นางสาวอารียา ภูยอด 09.58 นาฬิกา 
13 0544 นางสาวลัทธิวรรณ ธุวะนุติ 10.06 นาฬิกา 
14 0545 นางสาวภัทราพร คำหอม 10.14 นาฬิกา 
15 0548 นางสาวหรรษลักษณ์ สว่างไสว 10.22 นาฬิกา 
16 0549 นางสาวกานต์ธิดา ม่วงอยู่ 10.30 นาฬิกา 
17 0550 นางสาวอริสรา คูณหนองแวง 10.38 นาฬิกา 
18 0551 นายญาณวรุตม์ กุณาพันธ์ 10.46 นาฬิกา 
19 0552 นางสาววรหทัย สุขสาคร 10.54 นาฬิกา 
20 0557 นางสาวนภัสร์ฐนันท ์ โพธิ์โชต ิ 11.02 นาฬิกา 
21 0558 นายสุรเชษฐ์ ต่อเดชสกุล 11.10 นาฬิกา 
22 0561 นางสาวภัทราภรณ์ โพธิ์เกษม 11.18 นาฬิกา 
23 0562 นางสาวปิยะพัทธ์ พากเพียร 11.26 นาฬิกา 
24 0563 นายสิปปวิชญ์ อัตตโนกิจ 11.34 นาฬิกา 
25 0564 นายสุรสิทธิ์ ไทยโสภา 11.42 นาฬิกา 
26 0565 นายพิชิตชัย  เพ่ิมพูล 11.50 นาฬิกา 
27 0566 นางสาวสุภาภรณ์ เกตุประกอบ 13.00 นาฬิกา 
28 0569 นายสิริวัฒน ์ สมภักด ี 13.08 นาฬิกา 
29 0570 นายณัฐพงศ์ ถ้วยทอง 13.16 นาฬิกา 
30 0571 นางสาวพิชชากร โชคชัยพรพิพัฒน์ 13.24 นาฬิกา 
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รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานคุ้มครองสิทธ ิ
วันพฤหัสบดีที่ 19 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 - 18.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 27 (ฝั่งกลุ่มงานคุ้มครองสิทธิ) อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
31 0572 นางสาวอรญา คำแหงพล 13.32 นาฬิกา 
32 0574 นางสาวณิชดาภา แสงจันทร์ 13.40 นาฬิกา 
33 0575 นายพฤกษ์ รณหงษา 13.48 นาฬิกา 
34 0576 นายพชรพล หิรัญสาย 13.56 นาฬิกา 
35 0577 นางสาวชญาน์ณภัทร สมนวล 14.04 นาฬิกา 
36 0578 นางสาววิชญาภัสส ์ สิทธิหล่อ 14.12 นาฬิกา 
37 0579 นางสาวจันทร์วรรณ สะยอวรรณ์ 14.20 นาฬิกา 
38 0580 นางสาวพัชรี แก้วกลั่น 14.28 นาฬิกา 
39 0581 นางสาวปพิชญา ไม่เศร้า 14.36 นาฬิกา 
40 0582 นางสาวพัณณิตา พรมรักษ์ 14.44 นาฬิกา 
41 0583 นางสาวปภานัน เส็งหนองแบน 14.52 นาฬิกา 
42 0585 นางสาวภัทรธิดา บุราคร 15.00 นาฬิกา 
43 0586 นางสาวอัจฉรา ทำโคตร 15.08 นาฬิกา 
44 0587 นางสาวปรีญาภรณ์ เยนา 15.16 นาฬิกา 
45 0589 นายภานุพงศ์ เคนสิงห์ 15.24 นาฬิกา 
46 0591 นางสาวสุทธิดา เหลาแก้ว 15.32 นาฬิกา 
47 0592 นางสาวนภัชชา จิตเลิศขจร 15.40 นาฬิกา 
48 0593 นายบุญญาภัสสร์ เกิดผล 15.48 นาฬิกา 
49 0595 นางสาวสไบทิพย์ สุดสังข ์ 15.56 นาฬิกา 
50 0596 นางสาวณัฐกานต์ ศรพรหม 16.04 นาฬิกา 
51 0598 นางสาวปวีณา คำเวียง 16.12 นาฬิกา 
52 0599 นางสาวกมลนัทธ์ หวังอาษา 16.20 นาฬิกา 
53 0600 นายฐิติวุฒิ พรเรืองวงศ์ 16.28 นาฬิกา 
54 0601 นางสาวพิยดา เฟ่ืองคำ 16.36 นาฬิกา 
55 0602 นางสาวกันทิมา กอเทียนชัย 16.44 นาฬิกา 
56 0603 นางสาวณัชชา ราชการด ี 16.52 นาฬิกา 
57 0604 นายอรุณ วรรณสงวน 17.00 นาฬิกา 
58 0605 นางสาวภัทรมน รื่นเริงใจ 17.08 นาฬิกา 
59 0606 นางสาวพรวิภา บัวศรี 17.16 นาฬิกา 
60 0609 นางสาวสุณิสา โตะวี 17.24 นาฬิกา 
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รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานคุ้มครองสิทธ ิ
วันพฤหัสบดีที่ 19 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 - 18.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 27 (ฝั่งกลุ่มงานคุ้มครองสิทธิ) อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
61 0612 นางสาวกันติศา นาคเลี้ยง 17.32 นาฬิกา 
62 0614 นางสาวพรนิฐี เลาหภิชาติชัย 17.40 นาฬิกา 
63 0615 นางสาวศิรดา จุติมูสิก 17.48 นาฬิกา 
64 0616 นางสาวกชกร ศีลวุฒิจันทร์ 17.56 นาฬิกา 
65 0617 นายแซมนภา บุญเรือง 18.04 นาฬิกา 

ตำแหน่ง : กลุม่งานทรัพยากรบุคคล 
วันพฤหัสบดีที่ 19 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 – 14.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15  อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0121 นางสาวพิชารัตน์ ทุมหาวงศ์ 08.30 นาฬิกา 
2 0122 นางสาววิราวรรณ วงษ์เจริญ 08.40 นาฬิกา 
3 0123 นางสาวสายน้ำฝน จันทร์ทอง 08.50 นาฬิกา 
4 0124 นายภิรมณ นนท์ลดากุล 09.00 นาฬิกา 
5 0125 นางสาวภาวรินทร์ แก้วเจ๊ก 09.10 นาฬิกา 
6 0126 นางสาวชนนิกานต์  ยามวัน 09.20 นาฬิกา 
7 0127 นางสาวบุษยา สุขนิจ 09.30 นาฬิกา 
8 0128 นางสาวจิดาภา เกื้อกิจ 09.40 นาฬิกา 
9 0129 นางสาวนุสบา เจริญทรัพย์ 09.50 นาฬิกา 

10 0130 นางสาวฮูดา บาฮะ 10.00 นาฬิกา 
11 0131 นางสาวพรรณวดี รุ่งโรจน์ 10.10 นาฬิกา 
12 0132 นางสาวณัชพร กาญจนากร 10.20 นาฬิกา 
13 0134 นางสาวสาริญ นาเมืองรักษ์ 10.30 นาฬิกา 
14 0135 นางสาวณิฌาลัลณ์ วาณิชธนศิริกุล 10.40 นาฬิกา 
15 0136 นางสาวกมลศร ปานบ้านแพ้ว 10.50 นาฬิกา 
16 0137 นางสาวอภิญญา จันทะกล 11.00 นาฬิกา 
17 0138 นางสาวสุรีรัตน์ เรียงดี 11.10 นาฬิกา 
18 0139 นางสาวปุญญิศา ทิพย์จันทร์ 11.20 นาฬิกา 
19 0141 นางสาวสุรัตนา อมรดารารัตน์ 11.30 นาฬิกา 
20 0142 นางสาวปิยธิดา หนูสาย 11.40 นาฬิกา 
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รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานทรัพยากรบุคคล 
วันพฤหัสบดีที่ 19 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 – 14.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15  อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
21 0143 นางสาวอารยา ผลวิรัตน ์ 13.00 นาฬิกา 
22 0144 นายธวัชชัย สร้อยประดิษฐ 13.10 นาฬิกา 
23 0145 นางสาววริศรา ตรรกพิพัฒน์ 13.20 นาฬิกา 
24 0146 นายธนกร เกื้อลาว 13.30 นาฬิกา 
25 0147 นายกฤษดา กวงใหม 13.40 นาฬิกา 
26 0148 นายชาญณรงค์ มานะเปรม 13.50 นาฬิกา 
27 0149 นางสาวสุวพัชร วงศามณีรัตนา 14.00 นาฬิกา 

ตำแหน่ง : กลุม่งานกลยทุธ์องค์กรและบริหารความเสี่ยง 
วันพฤหัสบดีที่ 19 ธันวาคม 2567   เวลา 15.00 – 16.00 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15  อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0111 นางสาวศศธร ตะเพียนทอง 15.00 นาฬิกา 
2 0112 นางสาวชยานิษฐ์ นิยมสินธุ์ 15.20 นาฬิกา 
3 0113 นายทรงชัย บุญเริ่ม 15.40 นาฬิกา 

ตำแหน่ง : กลุม่งานตรวจสอบภายใน   
วันพฤหัสบดีที่ 19 ธันวาคม 2567   เวลา 16.00 – 16.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15  อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0511 นายกิติพงษ์ สุดคาน 16.00 นาฬิกา 
2 0512 นางสาวชญาพร ถนอมชาติ 16.15 นาฬิกา 
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รายชื่อผู้มีสิทธเิข้ารับการสอบสมัภาษณ ์

ตำแหน่ง : กลุม่งานนโยบายและแผนยุทธศาสตร์เทคโนโลยี   
วันศุกร์ที่ 20 ธันวาคม 2567   เวลา 08.30 – 09.00 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15  อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0211 นางสาวภัทรพร เหล่าสะพาน 08.30 นาฬิกา 
2 0212 นางสาวญาศิตา ธาดาศิลปสกุล 08.45 นาฬิกา 

ตำแหน่ง : กลุม่งานเทคโนโลยีสารสนเทศ 
วันศุกร์ที่ 20 ธันวาคม 2567   เวลา 09.00 – 09.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15  อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0221 นายอรรถพล  ปักกะมานัง 09.00 นาฬิกา 

ตำแหน่ง : กลุม่งานสื่อสารองค์กร   
วันศุกร์ที่ 20 ธันวาคม 2567   เวลา 09.30 – 11.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15  อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0231 นายวิชญ์ภาส  อ่ิมทั่ว 09.30 นาฬิกา 
2 0232 นายทฤษฎี อ่อนประทิน 09.45 นาฬิกา 
3 0233 นางสาวมยุรี คำเกิด 10.00 นาฬิกา 
4 0234 นางสาวชนัญชิดา แก้วกุลศรี 10.15 นาฬิกา 
5 0235 นางสาวเสาวลักษณ์ ชาวกัณหา 10.30 นาฬิกา 
6 0236 นายนนทกร ปรีชาไพศาลจิต 10.45 นาฬิกา 
7 0237 นายกรกต มูลทองน้อย 11.00 นาฬิกา 
8 0238 ว่าที่ ร.ต. นิธชิัย บรรพบุรุษ 11.15 นาฬิกา 

ตำแหน่ง : กลุม่งานอำนวยการ (พนักงานขับรถยนต์)    
วันศุกร์ที่ 20 ธันวาคม 2567   เวลา 11.30 – 12.00 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15  อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0141 นายนนทกาญจน์ สิทธิ์พร้อม 11.30 นาฬิกา 
2 0142 นายจารุกิตติ์ งามวิทย์โรจน์ 11.45 นาฬิกา 
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ตำแหน่ง : กลุม่งานอำนวยการ  
วันศุกร์ที่ 20 ธันวาคม 2567   เวลา 13.00 – 16.30 นาฬิกา 
ณ กองทุนประกันวินาศภัย   ชั้น 15  อาคารชินวัตร ทาวเวอร์ 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล 
ช่วงเวลาเข้ารับ 

การสอบสัมภาษณ์ 
1 0131 นางสาวจรรยพร เฉลยศิลป์ 13.00 นาฬิกา 
2 0132 นางสาวสุประวีณ์ สิทธิ์พร้อม 13.08 นาฬิกา 
3 0133 นางสาวฉัตรสุดา  พลอยวิเลิศ 13.16 นาฬิกา 
4 0137 นางสาวนันธิกา เดชเจริญ 13.24 นาฬิกา 
5 0139 นางสาวปณิชา ยินดีน้อย 13.32 นาฬิกา 
6 0140 นางสาวธนภรณ์ ทิพย์ปาละ 13.40 นาฬิกา 
7 0142 นางสาวนิศามณี แก้วหลักดี 13.48 นาฬิกา 
8 0144 นางสาวพรรณทอง กันใจ 13.56 นาฬิกา 
9 0148 นายจตุรพร ศิริกุล 14.04 นาฬิกา 

10 0151 นายณัฐดนัย ปฐมโยธิน 14.12 นาฬิกา 
11 0152 นายพูลเกียรติ กุลธีระ 14.20 นาฬิกา 
12 0153 นางสาวรัชฎาภรณ ์ นิธิศานัญ 14.28 นาฬิกา 
13 0157 ว่าที่ ร.ต.หญิง อริษา กนกนาค 14.36 นาฬิกา 
14 0162 นางสาวพณิดา ขุมนาค 14.44 นาฬิกา 
15 0163 นางสาวรังสิยา ตองอ่อน 14.52 นาฬิกา 
16 0164 นางสาวอารียา ใจภักด ี 15.00 นาฬิกา 
17 0168 นางสาวศิรินยา แสนโม ่ 15.08 นาฬิกา 
18 0173 นางสาววราภรณ์ วงษาปัดนา 15.16 นาฬิกา 
19 0174 นายวรชิต ปิ่นงาม 15.24 นาฬิกา 
20 0175 นางสาวทิพย์พิมาน ศักดิ์ชลพันธ์ 15.32 นาฬิกา 
21 0176 นายทศพร แก้วเปี่ยม 15.40 นาฬิกา 
22 0181 นางสาวอริศรา อุททาเวียง 15.48 นาฬิกา 
23 0183 นางสาวอังคณา ดวงเกตุ 15.56 นาฬิกา 
24 0191 นางสาวภัทรียา สกุลมานนท์ 16.04 นาฬิกา 
25 0192 นางสาวธันยพร มีแก้ว 16.12 นาฬิกา 

 




